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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA PUCHELLE Tom 13 VALENCIENNES 2006 L M 4.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999 R M 1.144 87921 ja

AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund 1999 R M 1.126 95871 ja

BALZER Florian Benjamin WE Fechtzentrum TSV Hagen 2003 L M 4.9999 97935 ja

BINGENER Tim WE TSC Eintr. Dortmund 2006 R M 1.163 111046 ja

COSACK Tarquin WE TV Neheim 1982 R M 4.9999 498148 ja

DEHN Julius NR Fechtzentrum Solingen 2000 R M 1.22 92243 ja

FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002 R M 1.19 99659 ja

FROESE Linus WE TV Neheim 2002 R M 3.16 110575 ja

GURKE Sebastian NR EFG Essen 1991 R M 4.9999 458720 ja

HEIDEL Henning WE TG Münster 1969 R M 4.9999 114761 ja

HEMPELMANN Tim WE Quernheimer FC 1985 R M 4.9999 60875 ja

HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen 1989 R M 2.22 61001 ja

HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG 2004 R M 1.84 422120 ja

HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen 1999 R M 1.20 92327 ja

KIRCHNER Tim WE FS Bielefelder TG 2003 R M 4.9999 110063 ja

KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002 R M 1.9 99152 ja

MARCHET Alexander WE Herner TC 1967 R M 1.65 63287 ja

NAGEL Keanu NR Fechtzentrum Solingen 2003 R M 1.55 105344 ja

PAUSTIAN Thiemo WE FS Bielefelder TG 1981 R M 2.47 61719 ja

PFEIL Jörg WE TG Münster 1962 R M 4.9999 409284 ja

SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 1987 R M 1.88 65900 ja

SCHULTE Julian WE TV Neheim 1999 L M 4.9999 91553 ja

STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.16 107499 ja

STRICKER Stephan NR Solinger TB 1964 R M 2.54 66915 ja

VOß Thilo WE TV Paderborn 1987 R M 1.158 67577 ja

  25 Starter (25 anwesend)
 

NED SCHOUT Jasper Koninklijke Militaire Scherm Vereniging 1986 R M 4.9999 0 ja

VAN EDEREN Adam Holland Schermen 2006 R M 4.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund 1968 R M 3.15 456713 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 29 Starter (29 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 009 25.0 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

2. 1 016 10.0 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen M ja

3. 1 019 7.0 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG M ja

4. 1 020 7.0 GER HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen M ja

5. 1 022 6.0 GER DEHN Julius NR Fechtzentrum Solingen M ja

6. 1 055 1.0 GER NAGEL Keanu NR Fechtzentrum Solingen M ja

7. 1 065 0.0 GER MARCHET Alexander WE Herner TC M ja

8. 1 084 0.0 GER HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG M ja

9. 1 088 0.0 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf M ja

10. 1 126 0.0 GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund M ja

11. 1 144 0.0 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC M ja

12. 1 158 0.0 GER VOß Thilo WE TV Paderborn M ja

13. 1 163 0.0 GER BINGENER Tim WE TSC Eintr. Dortmund M ja

14. 2 022 20.0 GER HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen M ja

15. 2 047 5.0 GER PAUSTIAN Thiemo WE FS Bielefelder TG M ja

16. 2 054 3.0 GER STRICKER Stephan NR Solinger TB M ja

17. 3 015 6.0 TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund M ja

18. 3 016 6.0 GER FROESE Linus WE TV Neheim M ja

T19. 9 000 0.0 GER HEIDEL Henning WE TG Münster M ja

T20. 9 000 0.0 GER PFEIL Jörg WE TG Münster M ja

T21. 9 000 0.0 GER GURKE Sebastian NR EFG Essen M ja

T22. 9 000 0.0 GER HEMPELMANN Tim WE Quernheimer FC M ja

T23. 9 000 0.0 GER SCHULTE Julian WE TV Neheim M ja

T24. 9 000 0.0 GER COSACK Tarquin WE TV Neheim M ja

T25. 9 000 0.0 GER KIRCHNER Tim WE FS Bielefelder TG M ja

T26. 9 000 0.0 NED SCHOUT Jasper Koninklijke Militaire Scherm Vereniging M ja

T27. 9 000 0.0 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen M ja

T28. 9 000 0.0 GER BALZER Florian Benjamin WE Fechtzentrum TSV Hagen M ja

T29. 9 000 0.0 FRA PUCHELLE Tom 13 VALENCIENNES M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2023] NRW-Rangliste Degen Herren Senior

4 [2023] Rheinische Rangliste Degen Herren Senior

4 [2023] Westfälische Rangliste Degen Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Karl Zichner
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 29 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.09. 18:38

29 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

29 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.09. 18:38

32er KO ohne Hoffnungslauf

29 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2023] NRW-Rangliste Degen Herren Senior

4 [2023] Rheinische Rangliste Degen Herren Senior

4 [2023] Westfälische Rangliste Degen Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

GROTHKLAUS Dennis, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LIN Chih-Ming TPE TSC Eintr. Dortmund 1 V 0 2 3 3 3 1 16 27 0.167 -11 6.
COSACK Tarquin GER TV Neheim 2 4 1 0 1 0 2 0 8 30 0.000 -22 7.
NAGEL Keanu GER Fechtzentrum Solingen 3 V4 V V 3 V V 5 27 11 0.833 16 2.
SCHOUT Jasper NED Koninklijke Militaire Scherm

Vereniging
4 V4 V 3 3 V V 4 25 18 0.667 7 3.

KOLDITZ Hendrik-Kilian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
SCHMIDT Timo GER FSG Warendorf 6 V V 0 3 2 2 2 17 22 0.333 -5 5.
PAUSTIAN Thiemo GER FS Bielefelder TG 7 V V 2 3 4 V4 3 23 22 0.500 1 4.

Runde 2 | Bahn 6

HÖLLER Vincent Maurice, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

VAN EDEREN Adam NED Holland Schermen 1 V 3 V 0 V 4 3 22 27 0.500 -5 5.
FROESE Linus GER TV Neheim 2 4 1 0 0 4 3 0 12 30 0.000 -18 7.
STANGE Jakob GER Fechtzentrum Solingen 3 V V V V V V 6 30 17 1.000 13 1.
HORSTBRINK Moritz GER FS Bielefelder TG 4 4 V 4 V 3 V 3 26 18 0.500 8 3.
STRICKER Stephan GER Solinger TB 5 V V 2 1 V V 4 23 13 0.667 10 2.
HEMPELMANN Tim GER Quernheimer FC 6 4 V 4 V 0 4 2 22 27 0.333 -5 6.
AUERSWALD Marius GER TSC Eintr. Dortmund 7 V V 3 2 3 V 3 23 26 0.500 -3 4.

Runde 3 | Bahn 5

BINGENER Margo, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DEHN Julius GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V4 V V 4 5 28 16 0.833 12 1.
SCHULTE Julian GER TV Neheim 2 3 V 1 3 V 2 2 19 21 0.333 -2 5.
HEIDEL Henning GER TG Münster 3 0 0 1 2 0 4 0 7 30 0.000 -23 7.
HESSE Jonas GER Fechtzentrum Solingen 4 3 V V 2 V4 V 4 24 15 0.667 9 3.
ADRIAN Georg GER Quernheimer FC 5 3 V V V V 2 4 25 19 0.667 6 4.
BALZER Florian Benjamin GER Fechtzentrum TSV Hagen 6 2 1 V 2 2 1 1 13 24 0.167 -11 6.
FAST Cedrik Henry GER FS Bielefelder TG 7 V V V 2 V V 5 27 18 0.833 9 2.
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Runde 4 | Bahn 4

COSACK Tristan, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

BINGENER Tim GER TSC Eintr. Dortmund 1 2 4 V 3 V 4 3 2 26 30 0.286 -4 6.
PUCHELLE Tom FRA VALENCIENNES 2 V V V 4 V V 4 5 33 25 0.714 8 3.
GURKE Sebastian GER EFG Essen 3 V 4 3 0 V 2 2 2 21 30 0.286 -9 7.
KIRCHNER Tim GER FS Bielefelder TG 4 3 4 V V V 4 4 3 30 29 0.429 1 5.
VOß Thilo GER TV Paderborn 5 V V V 3 V 4 3 4 30 22 0.571 8 4.
PFEIL Jörg GER TG Münster 6 2 1 2 3 0 3 1 0 12 35 0.000 -23 8.
HUSEMANN Luca GER Fechtzentrum Solingen 7 V 4 V4 V V V V 6 33 25 0.857 8 2.
MARCHET Alexander GER Herner TC 8 V V V V V V 3 6 33 22 0.857 11 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 16 1.000 14 Q

2 GER STANGE Jakob Fechtzentrum Solingen 6 6 30 17 1.000 13 Q

3 GER MARCHET Alexander Herner TC 6 7 33 22 0.857 11 Q

4 GER HUSEMANN Luca Fechtzentrum Solingen 6 7 33 25 0.857 8 Q

5 GER NAGEL Keanu Fechtzentrum Solingen 5 6 27 11 0.833 16 Q

6 GER DEHN Julius Fechtzentrum Solingen 5 6 28 16 0.833 12 Q

7 GER FAST Cedrik Henry FS Bielefelder TG 5 6 27 18 0.833 9 Q

8 FRA PUCHELLE Tom VALENCIENNES 5 7 33 25 0.714 8 Q

9 GER STRICKER Stephan Solinger TB 4 6 23 13 0.667 10 Q

10 GER HESSE Jonas Fechtzentrum Solingen 4 6 24 15 0.667 9 Q

11 NED SCHOUT Jasper Koninklijke Militaire Scherm Vereniging 4 6 25 18 0.667 7 Q

12 GER ADRIAN Georg Quernheimer FC 4 6 25 19 0.667 6 Q

13 GER VOß Thilo TV Paderborn 4 7 30 22 0.571 8 Q

14 GER HORSTBRINK Moritz FS Bielefelder TG 3 6 26 18 0.500 8 Q

15 GER PAUSTIAN Thiemo FS Bielefelder TG 3 6 23 22 0.500 1 Q

16 GER AUERSWALD Marius TSC Eintr. Dortmund 3 6 23 26 0.500 -3 Q

17 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 3 6 22 27 0.500 -5 Q

18 GER KIRCHNER Tim FS Bielefelder TG 3 7 30 29 0.429 1 Q

19 GER SCHULTE Julian TV Neheim 2 6 19 21 0.333 -2 Q

20 GER HEMPELMANN Tim Quernheimer FC 2 6 22 27 0.333 -5 Q

21 GER SCHMIDT Timo FSG Warendorf 2 6 17 22 0.333 -5 Q

22 GER BINGENER Tim TSC Eintr. Dortmund 2 7 26 30 0.286 -4 Q

23 GER GURKE Sebastian EFG Essen 2 7 21 30 0.286 -9 Q

24 TPE LIN Chih-Ming TSC Eintr. Dortmund 1 6 16 27 0.167 -11 Q

25 GER BALZER Florian Benjamin Fechtzentrum TSV Hagen 1 6 13 24 0.167 -11 Q

26 GER FROESE Linus TV Neheim 0 6 12 30 0.000 -18 Q

27 GER COSACK Tarquin TV Neheim 0 6 8 30 0.000 -22 Q

28 GER PFEIL Jörg TG Münster 0 7 12 35 0.000 -23 Q

29 GER HEIDEL Henning TG Münster 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Internationales Etienne-Onderbeke-Turnier

Arnsberg (GER)
02.09.2023 - 13:30

Fechten
Degen Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0009.1 02.09.2023 18:38 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 16 1.000 14

2 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 6 6 30 17 1.000 13

3 GER MARCHET Alexander WE Herner TC 6 7 33 22 0.857 11

4 GER HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen 6 7 33 25 0.857 8

5 GER NAGEL Keanu NR Fechtzentrum Solingen 5 6 27 11 0.833 16

6 GER DEHN Julius NR Fechtzentrum Solingen 5 6 28 16 0.833 12

7 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 5 6 27 18 0.833 9

8 FRA PUCHELLE Tom 13 VALENCIENNES 5 7 33 25 0.714 8

9 GER STRICKER Stephan NR Solinger TB 4 6 23 13 0.667 10

10 GER HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen 4 6 24 15 0.667 9

11 NED SCHOUT Jasper Koninklijke Militaire Scherm Vereniging 4 6 25 18 0.667 7

12 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 4 6 25 19 0.667 6

13 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 4 7 30 22 0.571 8

14 GER HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG 3 6 26 18 0.500 8

15 GER PAUSTIAN Thiemo WE FS Bielefelder TG 3 6 23 22 0.500 1

16 GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund 3 6 23 26 0.500 -3

17 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 3 6 22 27 0.500 -5

18 GER KIRCHNER Tim WE FS Bielefelder TG 3 7 30 29 0.429 1

19 GER SCHULTE Julian WE TV Neheim 2 6 19 21 0.333 -2

20 GER HEMPELMANN Tim WE Quernheimer FC 2 6 22 27 0.333 -5

21 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 2 6 17 22 0.333 -5

22 GER BINGENER Tim WE TSC Eintr. Dortmund 2 7 26 30 0.286 -4

23 GER GURKE Sebastian NR EFG Essen 2 7 21 30 0.286 -9

24 TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund 1 6 16 27 0.167 -11

25 GER BALZER Florian Benjamin WE Fechtzentrum TSV Hagen 1 6 13 24 0.167 -11

26 GER FROESE Linus WE TV Neheim 0 6 12 30 0.000 -18

27 GER COSACK Tarquin WE TV Neheim 0 6 8 30 0.000 -22

28 GER PFEIL Jörg WE TG Münster 0 7 12 35 0.000 -23

29 GER HEIDEL Henning WE TG Münster 0 6 7 30 0.000 -23
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
VAN EDEREN Adam
Holland Schermen

NED   V

16
AUERSWALD Marius
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   13

  R: BINGENER Margo (GER)

  Bahn 1

9
STRICKER Stephan
NR Solinger TB

GER   V

24
LIN Chih-Ming
WE TSC Eintr. Dortmund

TPE   5

  R: BINGENER Margo (GER)

  Bahn 2

25
BALZER Florian Benjamin
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   8

8
PUCHELLE Tom
13 VALENCIENNES

FRA   V

  R: BINGENER Margo (GER)

  Bahn 2

5
NAGEL Keanu
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

28
PFEIL Jörg
WE TG Münster

GER   6

  R: BINGENER Margo (GER)

  Bahn 3

21
SCHMIDT Timo
WE FSG Warendorf

GER   V

12
ADRIAN Georg
WE Quernheimer FC

GER   14

  R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

  Bahn 3

13
VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER   V

20
HEMPELMANN Tim
WE Quernheimer FC

GER   10

  R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

  Bahn 4

29
HEIDEL Henning
WE TG Münster

GER   5

4
HUSEMANN Luca
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 6

KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

VAN EDEREN Adam (17)
Holland Schermen

NED   6

R: HÖLLER Vincent Maurice (GER)

Bahn 7

STRICKER Stephan
NR Solinger TB

GER   6

PUCHELLE Tom
13 VALENCIENNES

FRA   V

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 9

NAGEL Keanu
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

SCHMIDT Timo (21)
WE FSG Warendorf

GER   3

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 8

VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER   10

HUSEMANN Luca
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: COSACK Tristan (GER)

Bahn 2

KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

PUCHELLE Tom
13 VALENCIENNES

FRA   V

R: HÖLLER Vincent Maurice (GER)

Bahn 8

NAGEL Keanu
NR Fechtzentrum Solingen

GER   12

HUSEMANN Luca
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: EGGENSTEIN Friederike (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

19
SCHULTE Julian
WE TV Neheim

GER   10

14
HORSTBRINK Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER   V

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 5

11
SCHOUT Jasper
Koninklijke Militaire Scherm Vereniging

NED   14

22
BINGENER Tim
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 5

27
COSACK Tarquin
WE TV Neheim

GER   2

6
DEHN Julius
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 6

7
FAST Cedrik Henry
WE FS Bielefelder TG

GER   V

26
FROESE Linus
WE TV Neheim

GER   4

  R: TATAROV Evgeny (GER)

  Bahn 6

23
GURKE Sebastian
NR EFG Essen

GER   12

10
HESSE Jonas
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: TATAROV Evgeny (GER)

  Bahn 7

15
PAUSTIAN Thiemo
WE FS Bielefelder TG

GER   V

18
KIRCHNER Tim
WE FS Bielefelder TG

GER   13

  R: HÖLLER Vincent Maurice (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 4

MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER   V

HORSTBRINK Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER   11

R: COSACK Tristan (GER)

Bahn 10

BINGENER Tim (22)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

DEHN Julius
NR Fechtzentrum Solingen

GER   14

R: TATAROV Evgeny (GER)

Bahn 5

FAST Cedrik Henry
WE FS Bielefelder TG

GER   8

HESSE Jonas
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

Bahn 3

PAUSTIAN Thiemo
WE FS Bielefelder TG

GER   6

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: BINGENER Margo (GER)

Bahn 4

MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER   V

BINGENER Tim (22)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   14

R: REIHS Alina Victoria (GER)

Bahn 6

HESSE Jonas (10)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   10

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: COSACK Tristan (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
PUCHELLE Tom (8)
13 VALENCIENNES

FRA   V

4
HUSEMANN Luca
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

  R: EGGENSTEIN Friederike (GER)

  Bahn 4

3
MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER   6

2
STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 4

PUCHELLE Tom (8)
13 VALENCIENNES

FRA   13

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005

2 FRA PUCHELLE Tom 13 VALENCIENNES 2006

3 GER MARCHET Alexander WE Herner TC 1967

3 GER HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen 1999

8er Tableau

5 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002

6 GER NAGEL Keanu NR Fechtzentrum Solingen 2003

7 GER HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen 1989

8 GER BINGENER Tim WE TSC Eintr. Dortmund 2006

16er Tableau

9 GER DEHN Julius NR Fechtzentrum Solingen 2000

10 GER FAST Cedrik Henry WE FS Bielefelder TG 2002

11 GER STRICKER Stephan NR Solinger TB 1964

12 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1987

13 GER HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG 2004

14 GER PAUSTIAN Thiemo WE FS Bielefelder TG 1981

15 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 2006

16 GER SCHMIDT Timo WE FSG Warendorf 1987

32er Tableau

17 NED SCHOUT Jasper Koninklijke Militaire Scherm Vereniging 1986

18 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999

19 GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund 1999

20 GER KIRCHNER Tim WE FS Bielefelder TG 2003

21 GER SCHULTE Julian WE TV Neheim 1999

22 GER HEMPELMANN Tim WE Quernheimer FC 1985

23 GER GURKE Sebastian NR EFG Essen 1991

24 TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund 1968

25 GER BALZER Florian Benjamin WE Fechtzentrum TSV Hagen 2003

26 GER FROESE Linus WE TV Neheim 2002

27 GER COSACK Tarquin WE TV Neheim 1982

28 GER PFEIL Jörg WE TG Münster 1962

29 GER HEIDEL Henning WE TG Münster 1969
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D TATAROV Evgeny 2 1 3 0 0

M1 STAMPFUSS Ole 0 0 0

M1 LAUBACH Evelin 0 0 0

D HÖLLER Vincent Maurice 1 1 1 1 4 0 0

CN LÖHR Lisa-Marie 0 0 0

CN REIHS Alina Victoria 1 1 0 0

CN SPAUTZ Falk 0 0 0

CN KRAHMER Mathias 2 1 1 1 5 0 0

D LÖHLER Lilli 0 0 0

M1 BERNSTEIN Viktoria 0 0 0

RANK Marie Leonore 0 0 0

CN WECKERLE Tobias 0 0 0

M1 D BOUEKE Sarai 0 0 0

M1 EINENCKEL Charlotte 0 0 0

M1 MEIER Jana 0 0 0

M1 D WITZKE Alessio 0 0 0

M1 ARNDT Fabienne 0 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 1 2 1 4 0 0

M1 MEYER-DIETRICH Laura 0 0 0

M1 WRÖBEL Wojciech 0 0 0

D BINGENER Margo 1 4 1 6 0 0

D COSACK Tristan 1 2 1 4 0 0

D EGGENSTEIN Friederike 2 1 1 1 5 0 0

M1 SCHÄFER Marius 0 0 0

M1 BAHNERS Max 0 0 0

ITA Ca CECCHET Michele 0 0 0

26 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005

Silber FRA PUCHELLE Tom 13 VALENCIENNES 2006

Bronze GER HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen 1999

Bronze GER MARCHET Alexander WE Herner TC 1967


